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GNSS IMTUVAS TRIMBLE R2

Šis GNSS imtuvas pasižymi savo universalumu ir gali būti naudojamas tiek geodeziniams (kadastro ar
topografijos) darbams, tiek tiksliam GIS duomenų kaupimui lauke. Trimble R2 GNSS imtuvas paruoštas
GIS  matavimo  darbams  su  tam  pritaikyta  specializuota  programine  įranga  „Trimble“  duomenų
kaupikliuose arba išmaniuosiuose telefonuose ar planšetiniuose kompiuteriuose. Jis pritaikytas visiems GIS
uždaviniams spręsti lauke: ar tai būtų naujų duomenų surinkimas – objektų matavimas ir atributavimas, ar
tiesiog užduotis tikrinti ir įvertinti geografinio objekto būklę pildant paruoštas atributines formas. Trimble
R2 GNSS imtuvas palaiko visas esamas ir būsimas palydovines sistemas (GPS, GLONASS, Galileo, BeiDou).
Trimble R2 gali būti naudojamas tiek tradiciniams RTK ir VRS matavimams.

PRIVALUMAI

Valdomas pasirenkamu „Trimble“ duomenų kaupikliu ar tiesiog išmaniuoju telefonu ar planšetiniu
kompiuteriu
Lengvai konfigūruojamas bei paruošiamas darbui
Trimble Maxwell 6 kartos 220 kanalų GNSS lustas
GPS, GLONASS, Galileo, BeiDou palydovinių sistemų palaikymas
„Trimble RTX“ technologijos palaikymas

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,



Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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